

ÅRSREDOVISNING

för

Restaurang Sutai i Åkersberg AB

Org.nr. 559350-7865

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Amgalan Sosor, Styrelseledamot
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är sushi och restaurang verksamhet. Bolaget har inget verksamhet under räkenskapsåret.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat som påverkat bolagets verksamhet på ett avgörande sätt. Det är den andra verksamhetsåret för bolaget driver sushi-restaurangbranschen på Långhundravägen 11 i Åkersberga. Under året har bolaget upplevt en betydande ökning av omsättningen och förbättrade vinstmarginaler, vilket kan tillskrivas en effektiv företagsledning, optimerade verksamhetsprocesser och en stabil kundtillströmning.

Den positiva utvecklingen har skapat förutsättningar för fortsatt tillväxt och stabilitet, och bolaget har kunnat stärka sin marknadsposition genom förbättrad drift och ekonomisk förvaltning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 532 473	1 375 276	0
Resultat efter finansiella poster	619 745	-104 515	-35 312
Soliditet (%)	67,05	6,47	8,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	105 688	-104 515	26 173
Balanseras i ny räkning		-104 515	104 515	0
Årets resultat			447 193	447 193
Belopp vid årets utgång	25 000	1 173	447 193	473 366
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		141 000		141 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 173
Årets resultat	447 193
	<hr/>
	448 366

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	141 000
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	57 366
	<hr/>
	448 366

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Restaurang Sutai i Åkersberg AB

Org.nr. 559350-7865

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 532 473	1 375 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 532 473	1 375 276
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 316 885	-539 330
Övriga externa kostnader	-744 786	-491 659
Personalkostnader	-795 141	-398 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-56 135	-49 170
Summa rörelsekostnader	-2 912 947	-1 478 519
Rörelseresultat	619 526	-103 243
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	212	310
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 582
Summa finansiella poster	219	-1 272
Resultat efter finansiella poster	619 745	-104 515
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-90 000	0
Resultat före skatt	529 745	-104 515
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 552	0
Årets resultat	447 193	-104 515

Restaurang Sutai i Åkersberg AB

Org.nr. 559350-7865

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	<u>112 376</u>	<u>157 376</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		112 376	157 376
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>74 167</u>	<u>37 302</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		74 167	37 302
Summa anläggningstillgångar		186 543	194 678
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>10 632</u>	<u>9 692</u>
Summa varulager		10 632	9 692
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 815	17 717
Övriga fordringar		37 882	14 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 620</u>	<u>69 525</u>
Summa kortfristiga fordringar		113 317	101 399
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>501 993</u>	<u>98 523</u>
Summa kassa och bank		501 993	98 523
Summa omsättningstillgångar		625 942	209 614
SUMMA TILLGÅNGAR		812 485	404 292

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 173	105 688
Årets resultat	447 193	-104 515
Summa fritt eget kapital	448 366	1 173
Summa eget kapital	473 366	26 173
Obeskattade reserver		
Övriga obeskattade reserver	90 000	0
Summa obeskattade reserver	90 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	42 000
Summa långfristiga skulder	0	42 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	68 395	0
Övriga skulder	76 577	288 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	104 147	47 823
Summa kortfristiga skulder	249 119	336 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	812 485	404 292

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
	Utgående anskaffningsvärden	225 000	225 000
	Ingående avskrivningar	-67 624	-22 624
	Årets avskrivningar	-45 000	-45 000
	Utgående avskrivningar	-112 624	-67 624
	Redovisat värde	112 376	157 376

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	41 472	0
	Inköp	48 000	41 472
	Utgående anskaffningsvärden	89 472	41 472
	Ingående avskrivningar	-4 170	0
	Årets avskrivningar	-11 135	-4 170
	Utgående avskrivningar	-15 305	-4 170
	Redovisat värde	74 167	37 302

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerhaninge

Amgalan Sosor

Amgalan Sosor

2025-05-16